МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

 КАМЫШИНО-КУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

23.07.2024 № 30
                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.07. 2024  № 36-п

	Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 № 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, руководствуясь Уставом Камышино-Курского сельского поселения, постановляет:

1. Установить, что включению в реестр муниципального имущества Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области подлежит, находящееся в муниципальной собственности, движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное имущество, не относящееся к недвижимым и движимым вещам, стоимость которого превышает 100 (сто) тысяч рублей, а также дороги не зависимо от балансовой стоимости.

2. Настоящее постановление разместить на официальной странице Камышино-Курского сельского поселения в сети «Интернет» и опубликовать настоящее постановление в газете Камышино-Курского  сельского поселения «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Камышино-Курского

сельского поселения      --- А.Т. Лещинский

	Учредители:
Совет Камышино-Курского сельского поселения

Муромцевского муниципального района

Омской области, Администрация Камышино-Курского

сельского поселения

Гл. редактор Лещинский А.Т.

Адрес:646443, Омская область, Муромцевский район,

с.Камышино-Курское, ул. Зеленая, 1-б

 тир.15 экз.,Газета распространяется  «Бесплатно»

PAGE
2